PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Rallonge 2m cordon prolongateur H5VV 3 X 1.5mm² noir double sortie
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PROL3X15-2MN-2
Rallonge 2m cordon prolongateur H5VV 3 X 1.5mm² noir double sortie
Modèle homologué CE et NF
Prises Françaises standards compatibles Shuko
sortie sur 2 femelles avec terre 16A
Rallonge 2m 3X 1,5mm²
Packaging :
Dimensions produit : 2000mm X Ø 18mm Poids : 400g EAN : 3660888015267
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES